СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2010 года № 206

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 25.12.2009 ГОДА № 196 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2010 ГОД»

Руководствуясь статьями 35, 53, 55 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 11, 14 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 24, 49, 50 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Новодеревенского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 25.12.2009 года № 196 «О бюджете муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год», приложение № 7 изложить в новой редакции.

2. Утвердить поступления средств из источников финансирования дефицита местного бюджета (согласно приложению №1).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям, сельскому хозяйству и землепользованию (Новосельцева Т.М.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования

Новодеревенского сельсовета

Л.В.ЕЛФИНОВА

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Новодеревенского сельсовета

Кочубеевского района

от 26.02. 2010 г. № 206

ПОСТУПЛЕНИЯ СРЕДСТВ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТАМЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2010 ГОД

(тыс. рублей)

Наименование
Код бюджетной классификации Российской Федерации
Сумма

1
2
3

Всего расходов бюджета муниципального образования Новодеревенского сельсовета
-
17106,22

Всего доходов бюджета муниципального образования Новодеревенского сельсовета
-
15433,64

Дефицит бюджета муниципального образования Новодеревенского сельсовета
-
0,00

Всего источников финансирования дефицита бюджета Ставропольского края
-
1672,58

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
201 01 05 00 00 10 0000 000
0,00

Увеличение остатков средств бюджетов
201 01 05 00 00 10 0000 500
-1672,58

Увеличение прочих остатков средств бюджетов
201 01 05 02 00 10 0000 500
-1672,58

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
201 01 05 02 01 10 0000 510
-1672,58

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета субъекта Российской Федерации
201 01 05 02 01 10 0000 510
-1672,58

Уменьшение остатков средств бюджетов
201 01 05 00 00 10 0000 600
17106,22

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
201 01 05 02 00 10 0000 600
17106,22

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
201 01 05 02 01 00 0000 610
17106,22

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета субъекта Российской Федерации
201 01 05 02 01 10 0000 610
17106,22

ПРИЛОЖЕНИЕ 7

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Новодеревенского сельсовета

Кочубеевского района

от 26 февраля 2010 г. №206

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ПО РАЗДЕЛАМ (РЗ), ПОДРАЗДЕЛАМ (ПР), ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ РАСХОДОВ (ЦСР) И ВИДАМ РАСХОДОВ (ВР) КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ В ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА (ГЛАВА)

(тыс. рублей)

Наименование
Глава
РЗ
ПР
ЦСР
ВР
Сумма

1
2
3
4
5
6
7

Администрация муниципального образования  Новодеревенского сельсовета
201

17106,22

Общегосударственные вопросы
201
01

3641,03

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
201
01
02

394,47

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
201
01
02
002 00 00

394,47

Глава муниципального образования
201
01
02
002 03 00
0
394,47

Глава муниципального образования за счет средств местного бюджета
201
01
02
002 03 10
0
394,47

Выполнение функций органами местного самоуправления
201
01
02
002 03 10
500
394,47

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
201
01
03

262,0

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
201
01
03
002 00 00
0
262,0

Центральный аппарат
201
01
03
002 12 00
0
262,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
201
01
04

2984,56

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
201
01
04
002 00 00
0
2984,56

Центральный аппарат
501
01
04
002 04 00
0
2984,56

Центральный аппарат расходы за счет средств местного самоуправления
201
01
04
002 04 10
0
2984,56

Выполнение функций органами местного самоуправления
201
01
04
002 04 10
500
2984,56

Другие общегосударственные вопросы
201
01
14

45,02

Субвенции на выполнение федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
201
01
14
001 38 41
001
40,87

Выполнение других обязательств за счет целевых средств
201
01
14
0920380
013
4,15

Национальная оборона
201
02
03
000 00 00
000
113,2

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
201
02
03
001 36 41
500
113,2

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
201
03
00
000 00 00
000
100,0

Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
201
03
09
218 01 11
014
100,0

Другие вопросы в области национальной экономики
201
04
12

280,0

Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
201
04
12
3380010

100,0

Расходы за счет средств местных бюджетов на мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
201
04
12
3380010
500
100,0

Мероприятия по межеванию земель
201
04
12
3400311

180,0

Расходы за счет средств местных бюджетов на мероприятия по межеванию земель
201
04
12
3400311
500
180,0

Коммунальное хозяйство
201
05
02

2958,68

Федеральная целевая программа «Социальное развитие села до 2010 года в части софинансирования
201
05
12
7950025

400,0

Выполнение функций органами местного самоуправления
201
05
12
7950025
500
400,0

Жилищно-коммунальное хозяйство
201
05
00
03

2558,68

уличное освещение
201
05
03
600 01 10
500
921,67

Мероприятия по содержанию дорог
201
05
03
600 02 10
500
517,01

Мероприятия по благоустройству сельских поселений
201
05
03
600 05 10
500
1120,0

Культура, кинематография и средства массовой

информации
201
08
00

3749,29

Культура
201
08
01
000 00 00
000
2976,3

Дворцы и дома культуры
201
08
01
440 00 00
000
2204,8

Обеспечение деятельности подведомственных учркждений
201
08
01
440 99 10
001
2139,8

Расходы за счет предпринимательской и иной приносящей доход  деятельности домов культуры
201
08
01
440 99 90
001
82,99

Библиотеки
201
08
01
442 99 10
001
771,5

Другие вопросы в области культуры, кинематографии, средств массовой информации
201
08
06
000 00 00
000
281,0

Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
201
08
06
452 00 00
000
281,0

Централизованные бухгалтерии
201
08
06
452 99 12
001
281,0

Физкультура и спорт
201
09
08
4829910

100,0

Расходы за счет средств местных бюджетов на содержание центров спортивной подготовки
201
09
08
4829910
001
100,0

Пособия по социальной помощи населению
201
10
00

100,0

Программы:»Молодая семья» и «Работники бюджетной сферы»
201
10
03
104 02 10
501
100,0

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы
201
11
00

6019,0

Дотации бюджетам поселений из фонда финансовой поддержки для выполнения полномочий
201
11
02
521 05 10
502
6019,0

ВСЕГО РАСХОДОВ

17106,22